
"Nomeia a Senhora JOSIANE SOILO PIRES como

Assessora Legislativa".

CARLOS MANGANELLI,
Presidente do Poder Legislativo de Manoel Viana, RS, no uso das
atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a lei

Orgânica do Município;

RESOLVE

I -Nomear para função de
Assessora Legislativa, CC, Padrão 02, a Senhora JOSIANE SOILO
PIRES, nesta data de 21 de junho de 2007.

II -Revogada as disposições ao
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

~

(

Rua Walter Jobim, 171 -10 Andar -Fone\Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS


